properare Londonias, ct ilium contumacem Episcojnim, invitis

Londoniensibus, quos " ribaldos " vocabat, violentcr ad Con- ']•)„. ,„„_

silium adducturum. Praetcrca diccbantur omnia, qusu scelerate rage ;it

gesta rctulimus apud Westmonastcriuni, ejus jussu ct con- West-

niventia pcrpctrata ; undo commota sunt corda multorum, ct j")",^
'( t

ora, ad male sentiendum vcl loqucndum de persona sua.

1 Supplied from Bibl. Keg. 13 E.

ix.; in Vominum in the printed texts.

- Antislites in orig.

;l Pactum in Parker's text.

1 Supplied from the printed texts.

1 ut in orig. and the printed

texts ; corrected from Bibl. Keg. 13

E. ix.

6 in pcrscccrasxct in orig. and in

Bibl. Reg. 13 E. ix.
; but in the

latter, with expuuetory marks

under

'

380 THOM^E WALSINGHAM

A.D. 1378

A Parlia-

ment held

at Glouces-

ter.

Reasons
alleged for

Parliament

being held

at so dis-

tant a

place,

.'i ,

Grant
made by
Parliament
to the

King.

r , ,
U Parliamentum Glovernice.

Circa fcstum Sancti Lucae Evangelistoa, factum est Parlia- MS. Bibl.

mentum apud Gloverniam, instigatione quorundam perversorum,
^
e?

- 13

qui semper aliquid novi moliebantur incommodi saccrdotio

sive regno. Et ea causa quam maxime, quia credebaut Epi-

scopos et plebem regni communem, necnon et Londonienses,

minus audere resistere vel contradicere votis eorum in partibus

tam remotis. Nempe retulit fama vulgaris, quod inoestimabili

summa pecunia? decreverant regnum multasse, ac etiam

Sanctam Ecclesiam de pluribus possessionibus spoliasse, si

fuissent suum perversum propositum consecuti. Et idcirco

locum ilium elegerant praameditato facinori ; ne Londonienses,

si Londoniis fuisset Parliamentum praedictum, sua auctoritate

vel potentia eorum conatus ullatejaus impedirent. Sed Ipse

consilium eorum dissipavit, qui perdit '[sapientium] sapientiam,

et prudentiam prudentium reprobat solo nutu. Eevera cor

Arcbiepiscopi et casterorum Episcoporum, ut creditur, a Domino
confbrtatum ct visitatum est, et tam firmiter solidatum, ut

decernorent inter se nihil concedendum quod in praajudicium

Ecclesiaj, vel damnum aliquid, rcdundaret
;
quorum 2 consilium

malignos non latuit . Quare ipsi verentes pati repulsam cum
dedecore, se in lucis angelos transformarunt, nihil pro tunc

omnium qua? decreverant tentaturi, sed universa facturi quae

ipse Archiepiscopus et Suffraganei pro tunc vel decernorent

vel juberent.

Ne autem omnino lmllum damnum inferrent patria?, hoc

egerunt, ut Rcgi dc quolibct sacco lanae per annum praasentem